
МБОУ Дзержинская средняя школа №2 

по 

ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 052/1 19.03.2021 

(распоряжение) 

" О создании в 2021 году на базе муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Дзержинская средняя школа Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»" 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 

12.01.2021 № Р-б «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей», в соответствии с приказом Министерства образования Красноярского края 

№18-11-05 от 20 .01.2021 г. «О создании Центров образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» 

 
                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Дзержинская средняя школа Центр 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

2.Утвердить порядок решения в 2021 году вопросов материально-технического и имущественного характера центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (приложение 1). 

         3. Утвердить план   учебно-воспитательных,   внеурочных   и   социокультурных     

             мероприятий в центре образования естественно-научной и технологической  

             направленностей «Точка роста» на 2021/2022 учебный год (приложение 2). 

        4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                          Н.Н. Иванова 

 

                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-08T10:08:32+0700
	с. Дзержинское
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




